Considerando os elementos que constam neste Processo Administrativo, em 
referência, ADJUDICO e HOMOLOGO a CONCORRÊNCIA 02/2019 – para o Registro de preços para serviços gerais de 
manutenção preventiva, corretiva a empresas vencedoras: 

- LOTE 1 -  TOWER ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA,  

VALOR: R$ 964.361,51 (novecentos e sessenta e quatro mil, trezentos e sessenta e um reais e cinquenta e um 
centavos); 

- LOTE 2 - EEC ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, 

VALOR: R$1.060.125,27 (um milhão, sessenta mil, cento e vinte e cinco reais e vinte e sete centavos); 

- LOTE 3 - M.A.S. CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, 

VALOR: R$1.067.607,33 (um milhão, sessenta e sete mil, seiscentos e sete reais e trinta e três centavos); 

- LOTE 4 - CONSTRUMEDICI ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA, 

VALOR: R$1.044.719,31 (um milhão, quarenta e quatro mil, setecentos e dezenove reais e trinta e um centavos). 

PUBLIQUE-SE, encaminhe-se à Secretaria de Assuntos Jurídicos e após ao 
DCLC para as providências cabíveis. 

Osasco, 22 de agosto de 2019.